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ÅRSBERETNING  2023 

SANKT JOHANNES KIRKE 
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LEDELSESBERETNING FOR SANKT JOHANNES 

MENIGHEDSRÅD FOR 2023 
 

Der er i udgangspunktet medtaget sammenlignelige tal tilbage til 2019. Det var før, kirkens aktiviteter bar præg af Covid-

19, der udover aktivitetsnedgang har betydet, at det er vanskeligt at drage konklusioner med udgangspunkt i 2020 og 

2021. Generelt er der anvendt afrundende talværdier. Det skal bemærkes, at præsteboligerne i regnskabet er medtaget til 

den tidligere vurdering, da de nye vurderinger fremkom efter årsskiftet. 

 

Hoved- og nøgletal 
 

Ligningen i 2023 

I 2023 modtager Sankt Johannes Sogn i alt kr. 7.015.000 i ligning. Det fordeler sig som nedenstående: 

Opdateres: 

Driftsramme  kr.  6.385.000 

Anlægsramme  kr.    630.000   

I alt kirkelig ligning  kr.       7.015.000 

 

Der er tillagt driftsramme (lokalt finansieret præst)  kr.    150.000 

 

Der er tillagt anlæg, engangstillæg    kr.   630.000 

Afdrag på nyt lån, rep. af kobbertag    kr.    200.000 

Akustik i mødelokale     kr.       230.000 

Reparation af kvist (Mylius Erichsensvej) kr.       200.000 

 

Årets resultat 
ÅR Resultat Heraf driftsresultat Heraf anlægsresultat 

2019       608.367          287.504         320.862 

2020         15.203          227.403        -212.201 

2021   -2.708.284          309.757     -3.018.042 

2022        812.269         -214.690      1.026.269 

2023        276.533          103.398          173.135 

 

Det er Kirkeudvalget, som behandler projekter om bygningsforbedringer og vedtager disse. Det har ikke haft topprioritet 

at istandsætte og renovere præsteboligerne i Sankt Johannes Sogn, men med de nu afsluttede renoveringsprojekter 

fremstår boligerne opdaterede. På driften kan oplyses, at det er prioriteret, at kvaliteten af mødelokalerne 1-3 er højnet, 

herunder er der udover akustikforbedring, der er finansieret via anlægsmidler, investeret i ny foldedør samt ny belysning.    

 

Anlæg 
Ligningsbeløbene til anlæg i 2023 beløb sig til kr. 630.000 og fordelte sig til følgende projekter: 

   Bevilling Anlægsbevillinger 

   200.000 Afdrag på nyt lån, rep. af kobbertag på tårn (ikke hjemtaget) 

   230.000 Akustik i mødelokale 

   200.000 Reparation af kvist (Mylius Erichsensvej) 

   630.000 I alt 

 
Udover de bevillinger, der blev tilført i 2023, eksisterer der et antal tidligere anlægsprojekter med tilhørende bevillinger, 

der ikke er afsluttet.  Midlerne på anlægskontoen tilhører Provstiudvalget som bevilgende myndighed. Der er i 2023 

pågået et større arbejde i forhold til at skabe overblik over bevilgede og forbrugte anlægsmidler på de forskellige 

projekter, og der er ved udgangen af 2023 udarbejdet anlægsregnskaber for samtlige afsluttede projekter. Da regnskab 

2023 godkendes på menighedsrådsmøde d. 19/3-24, og da Provstiudvalget først d. 20/3.24 tager stilling til de indsendte 

anlægsregnskaber og anvendelse af over/underskud på de enkelte anlægsprojekter, kan projekterne ikke endeligt 

afsluttes i forbindelse med regnskab 2023.  
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Resultat af ordinær primær drift 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Primær drift 287.504 227.403 309.757 -214.690 103.398 

 

Udviklingen af Resultat af ordinær primær drift ser umiddelbart fornuftigt ud, idet 2022 dog skiller sig ud på 

resultatsiden.  Underskuddet i 2022 er opstået bl.a. på baggrund af investeringer i en del apparatur (markiser, 

kopimaskine, koldtvandshane mv.) I 2023 har der ikke været tilsvarende store udgifter på driften, men der er dog indkøbt 

nye køleskabe, ligesom der er brugt midler over driften på opgradering af standarden på mødelokalerne. I opgørelserne 

nedenfor er finansielle udgifter ikke medtaget, de indgår alene i resultatet ovenfor.  

Lønudgifter 
2019 2020 2021 2022 2023 

3.732.868 3.642.798 3.825.059 3.936.848 4.312.999 

 

Der er i 2023 udover den almindelige lønstigning udbetalt opsparet overarbejde i administrationen. Årsagerne til 

stigningen vil blive nærmere udredt.  

Driftsudgifter 
2019 2020 2021 2022 2023 

1.675.332 1.905.836 1.881.297 2.304.341 2.302.811 

 

Driftsudgifterne er medtaget med henblik på at skabe overblik, og tallet i de tidligere år beregnet ud fra den tidligere 

ledelsesrapportering, og det kan ikke udelukkes, at der kan være mindre forskelle i ft. regnskabstal. Der er ikke korrigeret 

for prisstigningerne, der til en vis grad forklarer udviklingen.    

Indtægter 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Primær drift +313.869 +231.156 +208.515 +271.949 327.408 

 

I indtægterne er inkluderet boligbidrag, husleje, betaling af forbrugsafgifter, udlejning af lokaler og kirkerum, 

entreindtægter og diverse indtægter.  

Opgørelse over frie midler 

Frie midler                                               182.487 kr. 

Frie midler disponeret til projekter 1.000.000 kr. 

I alt:                                                                 1.182.487 kr. 

 

Det vurderes, at en stor del af de regnskabsmæssige frie midler vil indgå i den igangværende anlægsoprydning. 
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ANTAL TIMER TIL RÅDIGHED primo 2023 

Antal Funktion Timer ugentligt 

3 Kordegne, kommunikation, udgivelse, sociale medier, 

ledelse, sekretær, sagsbehandler, planlægger, 

bygninger og praktiske opgaver, personregistreringen, 

andre opgaver for offentlige myndigheder, økonomi 

og budget 

77  

2 Kirketjenere, gartner, vicevært, indkøber, praktiske 

opgaver, bygningerne, bud kørsel, kirketjenester 

63 

1 Kirke- og Kulturmedarbejder, Højskole, Åbent Hus, 

Ikon dage, Musikalsk Legestue, Babysalmesang, 

Spaghettigudstjeneste  

25 

1 Organist, kor, koncerter, kirkelige tjenester 37 

1 Bogholder 10 

9 Korister Timerne varierer efter 

opgave 

7 Vikarer og løst tilknyttede Timerne varierer efter 

opgave 

 

AKTIVITETSNIVEAU 

I Sankt Johannes kirke er der en bred vifte af forskelligartede aktiviteter – nye arrangementer er kommet til, og flere af de 

veletablerede og velbesøgte aktiviteter består. Af nyere aktiviteter kan nævnes Mandeklubben, Spis & Spil, 

Arrangementer med PUB Quiz, Sorggruppe og Litteratursalon. Besøgstjenesten, hvor aktiviteten har været på et lavere 

niveau i et par år, blomstrer igen. Kirken tilbyder stadigvæk arrangementerne for børn, herunder Babysalmesang, 

Musikalsk Legestue og Spaghettigudstjenester – alt sammen med det formål for øje at børn og forældre bliver mere dus 

med kirken. Arrangementerne er velbesøgte. Babysalmesang har eksisteret i Sankt Johannes Kirke siden 2005. Det giver 

rum for børnefamilierne i en ellers travl hverdag.  Spaghettigudstjenesterne med servering af spaghetti og kødsovs er 

måske netop med til at yde et lille bidrag til et nødvendigt overskud i en travl familie. Der afholdes drop-in dåb en til to 

gange pr. år. 

Der er et flot samarbejde med sognets børnehaver (børnehave-kirkesamarbejde), hvor sognets børnehaver inviteres ind i 

kirken for at se kunst og kultur i nærområdet i henhold til kommunens læringsplaner for dagtilbudsområdet. Endvidere 

har vi et skole-/kirkeprojekt i samarbejde med Kochs’ Skole, hvor der er fire dages fuldtidsundervisning for 2.-4. klassetrin 

i forbindelse med kirkeugen. 

For det voksne publikum har vi Åbent Hus hver torsdag – et afbræk i en lidt mere stille hverdag for seniorerne i sognet. 

Der er et rigt og varieret program med oplægsholdere og sang, og ikke at forglemme den helt almindelig samtale 

mellem mennesker.  Højskoledagene giver anledning til at stifte bekendtskab med helt specifikke emner, og disse 

arrangementer er velbesøgte. Et eksempel på et arrangement er oplæg med titlen ’Hvordan opfattes sundhed – i alle 

aldersgrupper. Hvad siger forskningen?’ Temaaftner byder på spændende oplæg og foredrag og finder altid et 

spørgelystent publikum. Et netop afviklet arrangement ”Angsten som gave” viste, at spørgsmålene blev ved med at 

komme, og emnet havde tag i tilhørerne. Der er filmcaféaftner, hvor et forud fastlagt program tilbyder film og 

efterfølgende hygge med forplejning og drøftelse af filmen.  Der findes en voksende håndarbejdsgruppe, der hækler 

dåbsservietter til dåbene. På frivillig basis er der i sognegården etableret en bogbyttebiks, hvor man frit kan hente og 

aflevere bøger, der både henvender sig til børn og voksne. 

Kirken er ofte i brug, og huser kor, der øver, FDF, der også øver musik, AA og foreninger, der låner lokalerne i 

Sognegården. Kirken bruges også ofte til koncerter, primært arrangeret, af kirkens organist, men der arrangeres også 

selvstændige koncerter, herunder af Joyful Voices, som er ét af de faste kor, der øver i kirken. 4. maj-koncerten er også et 

af de tilbagevendende arrangementer, som har stort publikumstække. Kirken har i mange år haft en julemåned spækket 
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med gode tilbud i form af amatørkoncerter, særlige julearrangementer, f.eks. Risengrødsgudstjeneste. Hvert andet år er 

Menighedsrådet vært for afviklingen af en juleaften for mennesker, der gerne vil holde en god traditionel juleaften.  

Der er konfirmandaftner med forældrene, som også er ganske velbesøgte, og der afholdes dåbsjubilæum to gange årligt. 

Derudover er der naturligvis højmesser hver søndag, dåbsgudstjenester og andre specialtjenester, herunder 

Meditationsgudstjeneste, Fyraftensgudstjeneste, Alle Helgen, Evensong, Kyndelmissegudstjeneste og 

Valentinsgudstjeneste. Udover de sædvanlige tjenester i forbindelse med påsken afholdes måltidsgudstjeneste 

skærtorsdag. Natkirke, der tilrettelægges i samarbejde med Skt. Lucas Sogn, Skt. Pouls Sogn og Vor Frue Sogn, er under 

opbygning. Indholdet er musik, digtoplæsning, mulighed for altergang og mulighed for samtale med præst. Der er tid til 

fordybelse under rolige rammer. Endelig deltager kirken i den årlige kirkestafet. Sammenlagt med de kirkelige tjenester 

bruges kirken som sagt meget. 

Antallet af kirkelige handlinger for 2023 
Den overvejende del er foregået i Sankt Johannes Kirke, men ikke alle. Fx foregår vielser også andre stedet end i 

kirkerummet, ligesom bisættelser og begravelser ofte foregår i bykapellerne.  

Kirkelige tjenester Antal 

Dåb/fremstillinger  81 

Vielser/velsignelser  21 

Bisættelser/begravelser 49 

Konfirmationer 45 

 

Samarbejder 
Kirken deltager i følgende vedtægtskrævende samarbejder: 

Samarbejdets navn Hvem samarbejdes 

der med 

Hvor sker den 

regnskabsmæssige 

registrering 

Kontaktperson 

Aarhus Stifts 

Menighedsrådsforening 

Foreningen har til formål at 

samle stiftets 

menighedsrådsmedlemmer 

og andre, der interesserer 

sig for spørgsmål, der 

angår den danske 

Folkekirkes trivsel 

Hos forretningsfører Villy Schmidt 

Samarbejde vedr. fælles 

udbud af 

voksenundervisningsforløb 

i kristendom 

Alle 8 sogne deltager i 

projektet 

Det fælles 

regnskabskontor, Aarhus 

Provsti 

Lone Weiling 

Kirketorvet Samarbejde mellem folke- 

og frimenigheder i 

kommunen 

Skt. Pouls Kirke Leise Christensen 
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Tillæg til MR’s forklaringer til Årsregnskabet 2023 
 

 

 

Kollekter: 

 

Faste kollekter efter kollektlisten afregnes normalt efter opgørelser for foregående måned, dog kan 

afregning tidligst ske, når opgørelse over indkomne kollekter er afleveret til kontering. 

Skiftende indsamlinger, f.eks. særindsamlinger, afregnes hurtigst muligt og inden 14 dage eller 

snarest muligt efter at optælling er afleveret til regnskabsfører. 

 

 

Begrundelse for valgt momsberegningsmetode: 

 

Da det kun er en mindre del af kirkens mange aktiviteter, der medfører indbetalinger fra 

deltagere/brugere er det kun indkøb/anskaffelser, der direkte har relation til en momspligtig 

aktivitet, hvor der beregnes momsfradrag. 

Dette medfører at der ikke beregnes momsfradrag for fælles indkøb som f.eks. rengøringsmidler og 

toiletpapir. 

Det samlede beløb til disse og lignende formål vurderes dog at være så lavt, at en beregning ikke 

ville stå mål med den medgåede arbejdstid til opgørelsen. 

Tilsvarende er der heller ikke beregnes % for delvis moms, da denne afrundede beregning ikke er 

relevant og i bedste fald ikke ville være korrekt visende og skulle modregnes ved udgangen af hvert 

regnskabsår. 

Der foretages således en konkret vurdering og momsberegning af relevante indkøb vedr. de formål, 

hvor der er indtægter med indgående moms, da dette vurderes at give den mest retvisende 

beregning. 

 

 

Formålsfordeling af medarbejdernes løn: 

 

Fordeling af medarbejdernes løn på de forskellige formål indgår i regnskabet. 

Da den nuværende fordeling ikke længere er aktuel arbejdes på en nyregistrering i 2024. 

 

 

Frie midler og anlægsmidler: 

 

Menighedsrådets Frie midler og midler bevilliget/anvendt til anlægsprojekter afventer en 

gennemgang mhp. afklaring heraf. 

Revisor har i revisionsprotokollatet for 2021 anbefalet at der sker en oprydning i gamle 

anlægsprojekter, hvilket næsten er afsluttet og vil indgå i årsregnskabet for 2024. 

 

 

Afstemninger: 

 

I forbindelse med årsafslutningen er der konstateret differencer i afstemninger, der af tidsmæssige 

årsager ikke har kunnet nå at blive rettet: 

639120 MobilePay 2.682,18 kr. Kontoen er oprettet i 2023 og differencen kan skyldes 

indbetalinger med MobilePay henover årsskiftet 2022/2023 og 2023/2024. 

639121 Kontant 533,00 kr. Kontoen er oprettet i 2023 og differencen kan skyldes 

kontante indbetalinger henover årsskiftet 2022/2023 og 2023/2024. 
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639123 Gavekasse, medarb. –200,00 kr. Kontoen er oprettet i 2023 og differencen vedr. 

medarbejdernes indbetalte andel af en gave, konteret som repræsentation. 

969011 Løvbjerg –2.037,47 kr. Kontoen er oprettet i 2023 og differencen er indkøb i 

Løvbjerg, formentlig henover årsskiftet 2022/2023 og 2023/2024. 

972010 Kollekt 10.212,22 kr. Alle kollekter er afregnet, så det er en bogføringsfejl at 

kontoen ikke er nulstillet. 

973040 Skyldig løn, FLØS –2.390,42 kr. Differencen på mellemregningskontoen er ikke fejlsøgt… 

612130 Moms tilgode 8.463,35 kr. Beløbet er fremkommet efter omposteringer ME marts 2024 

og indberettes og bogføres i 2024 

 

 

Ejendomsvurderinger: 

 

Da der endnu hersker en del usikkerhed vedr. de nye ejendomsvurderinger, er de vedhæftet som 

bilag og de tidligere ejendomsvurderinger er anført i oversigten over faste ejendomme. 

 

 

 

På vegne af menighedsrådet ved Sankt Johannes Kirke, 

Ole Michael Strange, regnskabsfører 
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Anlægsskemaets noter skal anvendes således:

PS: Skriv ikke i røde felter - der ligger formler

Note 1 -194.991 Kontroltal - Skal være identisk med primosaldo på artskonto 741120

Note 2 630.000 Årets bevillinger til anlægsaktiviteter - vil svare til indtægt ført på formål 92

Note 3 0 Årets bevægelser på opsparingskonti - excl. renter (fortegn skiftes) - se nedenfor

Note 4 0 Årets bevægelser på gæld

Note 5 0 Årets tillægsbevillinger til anlæg - vil svare til indtægt ført på Fomål 93

Note 6 0 PU-Godkendte overførsler mellem drift og anlæg - indgår i beregning af frie midler

Note 7 0 PU-godkendte overførsler mellem anlægsaktiviteter - saldo skal være = 0

Note 8 0 Eksterne tilskud fra fonde m.v. (udgår hvis der blot er modposteret på Formål 8)

Note 9 824.991 Midler i alt til rådighed for anlægsaktiviteter i året

Note 10 456.865 Udgifter i alt bogført på formål 8 i året - afstemmes

Note 11 0 Opgjort overskud/underskud på afsluttede anlægsarbejder i året 

(normalt kun "tilfældigt" opståede overskud/underskud - ellers PU-godkendelse)

Note 12 -368.126 Saldo på artskonto 741120 - efter resultatdisponering

Resultatdisponering

En række af resultatdisponeringens konti dannes automatisk - men kan kontrolleres således:

Videreførte anlægsmidler

741120 -368.126 Note 12 - Ultimosaldo - videreførte anlægsmidler

-194.991 Note 1 - Primosaldo - videreførte anlægsmidler

-173.135 Årets disponering indtastes (med eventuelt fortegn)

Opsparingskonti

721110 0 Note 3 - Bevægelser på opsparingskonti

Saldo på Formål 90 Renter, m.v. til opsparing indtastes  (med fortegn)

0 Årets automatiske disponering kontrolleres

Langfristet gæld

721150 0 Note 4 - Bevægelser på gæld - automatisk disponering kontrolleres

Frie midler

741110 Ved bogføring af resultatdisponeringen vil restbeløbet på 

årsafslutningskontoen blive disponeret til frie milder.
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Kollekt til afregning.240219 -614,00 0,00 0,00 -614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bibel- Dan- KFUK-soc. Kirkens FKN FKN Ydre miss. MPL- Samv. Seamens Spedalsk-

Dato Kollektformål Indbetalt Beløb selskabet mission DSUK Reden Årh Korshær FKN Faste/Høst Kirkehjælp FKM M&K MPL julehjælp Menpl. Club, Aarh hedsmiss. Bem.
18-12-2022 MPL Julehjælp Kontant 175,00 175,00
26-12-2022 FKN Sum.kontant 910,50 910,50
15-01-2023 Bibelselskabet Sum.kontant 143,50 143,50
15-01-2023 Bibelselskabet MobilePay 50,00 50,00
19-01-2023 Menighedsplejen Kontant 50,00 50,00
29-01-2023 Menighedsplejen MobilePay 50,00 50,00
07-02-2023 Menighedsplejen Ialt.MobilePay 100,00 100,00
12-02-2023 Kirkens Korshær Sum.kontant 216,50 216,50
12-02-2023 Kirkens Korshær Ialt.MobilePay 200,00 200,00
26-02-2023 Ukraine, særindsaml. MobilePay 100,00 100,00 Særindsaml.
12-03-2023 FKN Faste MobilePay 350,00 350,00
27-03-2023 Menighedsplejen Kontant 50,00 50,00
25-04-2023 Kollekter, sum 2.395,50 0,00

Kollekt afregnet Nordea -2.395,50 -193,50 -416,50 -910,50 -350,00 -250,00 -175,00 -100,00
09-04-2023 KFUM og KFUK Kontant 210,00 210,00
10-04-2023 KFUM og KFUK Kontant 100,00 100,00
21-04-2023 DSUK Kontant 614,00 614,00
23-04-2023 DSUK Kontant 45,00 45,00
30-04-2023 DSUK Kontant 50,00 50,00
14-05-2023 Bibelselskabet Kontant 300,00 300,00
28-05-2023 FKN, kirkehjælp Kontant 50,00 50,00
29-05-2023 FKN, kirkehjælp Kontant 20,00 20,00
04-06-2023 KFUK Reden Århus Kontant 30,00 30,00
11-06-2023 KFUK Reden Århus Kontant 60,00 60,00
19-06-2023 KFUK Reden Århus Kontant 85,00 85,00
30-06-2023 Bibelselskabet MobilePay 70,00 70,00
30-06-2023 DSUK MobilePay 150,00 150,00
30-06-2023 DSUK MobilePay 20,00 20,00
30-06-2023 FKN MobilePay 180,00 180,00
30-06-2023 FKN, kirkehjælp MobilePay 50,00 50,00
30-06-2023 KFUK Reden Århus MobilePay 410,00 410,00
30-06-2023 KFUM og KFUK MobilePay 50,00 50,00
30-06-2023 Menighedsplejen MobilePay 100,00 100,00
30-06-2023 Samv. MPL MobilePay 90,00 90,00
02-07-2023 Danmission Kontant 20,00 20,00
23-07-2023 Danmission MobilePay 50,00 50,00
30-07-2023 Seaman’s Club Aarhus Kontant 75,00 75,00
31-07-2023 Menighedsplejen MobilePay 25,00 25,00
06-08-2023 Seaman’s Club Aarhus Kontant 40,00 40,00
13-08-2023 Seaman’s Club Aarhus Kontant 50,00 50,00
20-08-2023 Seaman’s Club Aarhus Kontant 25,00 25,00
27-08-2023 FKM MobilePay 222,00 222,00
03-09-2023 FKM MobilePay 100,00 100,00
10-09-2023 Spedalskhedsmissionen Kontant 600,00 600,00
17-09-2023 Spedalskhedsmissionen Kontant 83,00 83,00
17-09-2023 MPL MobilePay 75,00 75,00
24-09-2023 Spedalskhedsmissionen Kontant 76,00 76,00
24-09-2023 Spedalskhedsmissionen MobilePay 415,00 415,00
01-10-2023 FKM Kontant 49,00 49,00
04-10-2023 FKM MobilePay 100,00 100,00
15-10-2023 FKM Kontant 70,00 70,00
22-10-2023 KK Kontant 25,50 25,50
26-10-2023 Menighedsplejen MobilePay 70,00 70,00
29-10-2023 Bibelselskabet Kontant 76,00 76,00
29-10-2023 Bibelselskabet MobilePay 100,00 100,00
05-11-2023 Bibelselskabet Kontant 169,00 169,00
05-11-2023 Bibelselskabet MobilePay 100,00 100,00
12-11-2023 KK Kontant 139,00 139,00
12-11-2023 KK MobilePay 100,00 100,00
19-11-2023 FKM Kontant 100,00 100,00
26-11-2023 FKN Kontant 74,00 74,00
26-11-2023 FKN Høstindsamling MobilePay 72,22 72,22
29-11-2023 MPL MobilePay 340,00 340,00
03-12-2023 MPL Julehjælp MobilePay 250,00 250,00
10-12-2023 MPL Julehjælp MobilePay 200,00 200,00
17-12-2023 MPL Julehjælp MobilePay 50,00 50,00
24-12-2023 MPL Julehjælp MobilePay 100,00 100,00
29-12-2023 Kollekter, sum 6.724,72 0,00

Kollekt afregnet Nordea -6.724,72 -815,00 -70,00 -879,00 -585,00 -264,50 -254,00 -72,22 -120,00 -641,00 -360,00 -610,00 -600,00 -90,00 -190,00 -1.174,00
03-12-2023 MPL Julehjælp Kontant 290,00 290,00
17-12-2023 MPL Julehjælp Kontant 87,00 87,00
24-12-2023 MPL Julehjælp Kontant 863,00 863,00
25-12-2023 FKN Kontant 173,00 173,00
21-04-2023 DSUK Fejlkonto -614,00 -614,00
21-05-2023 FKN Fejlkonto 614,00 614,00
31-12-2023 Bibelselskabet MobilePay 100,00 100,00
07-01-2024 Bibelselskabet MobilePay 50,00 50,00
17-01-2024 MPL MobilePay 50,00 50,00
21-01-2024 MPL MobilePay 25,00 25,00
14-02-2024 Kollekter, sum 1.638,00 0,00

Kollekt afregnet Nordea -2.252,00 -150,00 -787,00 -1.315,00
05-12-2023 MPL MobilePay 30,00 30,00
06-12-2023 MPL MobilePay 20,00 20,00
07-12-2023 MPL MobilePay 145,00 145,00
19-02-2024 Kollekter, sum 195,00 0,00

Kollekt afregnet Nordea -195,00 -195,00
0,00

-614,00 0,00 0,00 -614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Overføres til: 3001-2002086 4400-4525210049 9541-5401429 4183-6052800 2191-0721595714 2264-9785656269 8075-2018699 3227-3197904941

4190-6000398 4440-4960456470 4183-6052800 4183-6052800 8075-140685 2264-9785656269 2251-9515759716
Aconto på K-konto: 1.000,00 Bibel- Dan- KFUK-soc. Kirkens FKN FKN Ydre miss. MPL- Samv. Seamens Spedalsk-

19-02-2024 Saldo på K-konto 1.000,00 selskabet mission DSUK Reden Årh Korshær FKN Faste/HøstKirkehjælp FKM M&K MPL julehjælp Menpl. Club, Aarh hedsmiss.
Overføres til Kollekter: 195,00 Opdatér celle…
Overføres til K-konto: 195,00

Sankt Johannes Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 45873919, Regnskab 2023, Afleveret d. 19-03-2024 19:11 Bilag 2-1
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